注册地址：乌鲁木齐经济技术开发区维泰南路1号1512室

注册资本：15,000万元

主营业务： 煤化工产品生产、销售。煤化工技术咨询服务，煤炭技术咨询服务。

2、伊泰能源与公司不存在关联关系。上一会计年度公司与伊泰能源没有发生类似业务的交易情况。

3、履约能力分析

《伊泰-华电甘泉堡540万吨/年煤基多联产综合项目仓储一区钢结构加工制作合同》 是钢结构加工合

同，根据合同约定伊泰能源按照公司所供应每批钢结构产品分批进行付款，公司收到款后才同意伊泰能源提

取钢结构产品，履约有保证。

三、合同的主要内容

1、合同价格：合同总金额为38,450,574.20元，人民币大写叁仟捌佰肆拾伍万零伍佰柒拾肆元贰角整。

2、支付方式：

（1）预付款：本合同生效后十日内，在收到公司的付款申请、等额的预付款保函和合同范围内钢材材料

价款30%的收据后，伊泰能源支付公司钢材材料总价款的30%（7,605,962.00元）作为预付款。

（2）材料到加工厂货款：合同范围内钢材到达加工厂后，并经伊泰能源、公司与监理单位（总包单位）共

同对钢材进行验收，并出具钢材到货验收合格证明，同时公司给伊泰能源开具等额的增值税专用发票（税率

17%），伊泰能源支付公司到厂钢材部分材料款的45%。

（3）到货款：合同范围内货物分批到达现场后，经检验合格，伊泰能源按到货批次分别支付公司到货款。